
Messe Frankfurt spår ett positivt 2012 med ökad försäljning och fullbokade 

mässor. Stort intresse från svenska företag som ställer ut för första gången i år. 
 

I morgon onsdag 11 januari slår Heimtextil-mässan i Frankfurt upp dörrarna och inleder 

mässåret 2012 i Frankfurt. Inför 2012 räknar man med att nå målet 500 miljoner euro i omsätt-

ning. 

 

Messe Frankfurt bibehåller sin ställning som ett av världens största och mest framgångsrika mässbolag. 

2011 gör bolaget en ny toppnotering med en omsättning på 457 miljoner euro och en vinst före skatt på 

närmare 30 miljoner euro. Messe Frankfurts egen prognos för 2012 ser ljus ut med fullbokade mässor och 

en målsättning att öka omsättningen till 500 miljoner euro. 2012 arrangeras viktiga och internationellt le-

dande mässor som Light+Building och Automechanika i Frankfurt. Mässbolaget har även tagit nya affärs-

områden under sina vingar, bland annat på IT- och telekomsidan med mässan M-Days, som tar grepp om 

framtidens mobila utveckling. 

 

- Trots oroligheterna på finansmarknaden och svårigheterna för detaljhandeln märker vi ett fortsatt stort 

intresse bland svenska företag att ställa ut på framförallt de internationella fackmässorna i Frankfurt. På 

den kommande inredningsmässan Ambiente i februari har vi 18 nya utställare av totalt sett 52 svenska  

företag, vilket är två helt unika siffror, säger Catharina Jansson, Messe Frankfurts representant i Sverige 

och Norge. 

 

Runt 30% av Messe Frankfurts omsättning kommer från mässorna som arrangeras runtom i världen. Från 

svenskt håll märks ett ökat intresse för bland annat Techtextil i Indien och Ryssland, Ambiente i Kina och 

Japan och även Messe Frankfurts modemässor Texworld och Ethical Fashion Show i Paris.  

 

2011 arrangerade Messe Frankfurt totalt sett 101 internationella fackmässor runtom i världen med 67.000 

utställande företag och 3.3 miljoner besökare. Av dessa arrangerades 31 mässor i Frankfurt med 19.000 

utställande företag och 745.000 besökare. 

 

Mer info om Messe Frankfurts resultat 2011 finns på www.messefrankfurt.com 
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